Rumah 2lantai cukup booking fee 2jt sudah
dapat rumah

jl. pasirputih, sawangan, depok

Rp. 336,000,000

Deskripsi

Rumabh cicilan cuma 500rb s/d 1jtan di Depok

Tipe It 72/36

Hrg cash 385 JT(di luar BPHTB)

Tipe 1t72/36

Hrg KPR 425 JT (free all in pajak dan biaya biaya)
Tipe 1t60/36

HRG KPR 387 JT (free all in pajak n biaya biaya)
Tipe 1t40/30

HRG KPR 265 JT (free all in pajak n biaya biaya)
Tipe 2lantai 1t40/30

HRG KPR 336 JT (free all in pajak n biaya biaya)

PROMO EDITION

Cukup booking fee 2jt
DP 0%
Subsidi cicilan 1jt selama 1thn(12bin)



Sertifikat Hak Milik
One Get System
Bebas Banjir
Lingkungan Asri

SELLING POINT:

# 4km dari pintu TOL desari sawangan

#. 5km Ke Stasiun Citayam

? 3 km Ke RSUD Depok Dan RS. Permata

? 1km ke Kolam Renang pasir putih

? Dekat dengan Masjid

?  2km Kolam Renang Pondok Zidan dan Taman wisata putri duyung
? 1km Taman Bermain D? Kandang Pasirputih

? Dekat SDIT/SMPIT sekolah alam bedahan dan pasir putih dll

Free
Torn 300l
Mesin air

JI. Pasir putih cipayung sawangan Depok

SPESIFIKASI BANGUNAN TIPE 36
Pondasi : Pasangan Batu kali + Sloof
Dinding : Herbel,Acian,Finishing Cat
Kusen :alumunium

Pintu : Pintu Panel

Atap : Rangka Baja Ringan, Genteng morando
Plafond : Rangka Galvalum, Gyvsum
Lantai : geranite 60x60CM, KM 25x40
Closet : duduk , Shower

Listrik : 1300 Watt

Air : Sumur Bor, Pompa semi Jetpump
Carpot : Rabat Beton

SPESIFIKASI BANGUNAN TIPE 30&48

Pondasi : Pasangan Batu kali + Sloof
Dinding : Herbel,Acian,Finishing Cat
Kusen : kayu meranti

Pintu : Pintu Panel & Doble triplek

Atap :Rangka Baja Ringan, SEPANDEK BERPASIR
Plafond : Rangka Galvalum, Gyvsum
Lantai : KERAMIK 30x30CM, KM 25x40
Closet :duduk, Shower

Listrik : 1300 Watt

Air : Sumur Bor, Pompa semi Jetpump
Carpot : Rabat Beton

Yuk kapan lagi dapet cluster murah dengan harga ratusan juta dan banyak free nya,.. tunggu apa
lagi cepat booking, unit Terbatas...



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah
40

48

1
SHM

Musholla,Taman,Keamanan 24jam



